
REPUBLIKA HRVATSKA
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA
OPĆINA HRAŠĆINA
OPĆINSKI NAČELNIK
KLASA: 022-05/20-01/01
URBROJ: 2211/03-20-01
Trgovišće, 30.03.2020.

Na temelju članka 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj)
samoupravi (“Narodne novine", broj 33/01, 60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07,
125/08. 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13-pročišćeni tekst, 137/15, 123/17 i 98/19), i članka 40.
Statuta Općine Hrašćina (,,Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije“ broj 18/09, 5/12,
11/13, 10/18), a sukladno odlukama o provođenju mjera u sprječavanju širenja epidemije
koronavirusa koje donosi Stožer civilne zaštite Republike Hrvatske, općinski načelnik dana
30. ožujka 2020. godine, donio je

ODLUKU
o oslobađanju od plaćanja komunalne naknade

gospodarskim subjektima na
području Općine Hrašćina
za razdoblje od 3 mjeseca

Članak 1.

Oslobađaju se od plaćanja komunalne naknade gospodarski subjekti ugostiteljske djelatnosti,
dentalne medicine, cvjećarnice te frizerski saloni za razdoblje od tri mjeseca na području
Općine Hrašćina.

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na službenoj web stranici
Općine.


